АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Татарск

от      18.07.2017  г.                                                                                       № 187
О согласовании перечня имущества,
 находящегося в муниципальной собственности Лопатинского  муниципального образования, подлежащего передаче  в собственность муниципального образования Татарский район
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную  собственность Татарского района имущества, руководствуясь Уставом Татарского района:
1.Утвердить и согласовать перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Лопатинскому муниципальному образованию, подлежащего передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Отделу управления недвижимости администрации Татарского района  (Бугай Л.В.) в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в администрацию Лопатинского муниципального образования.

3.Отделу управления недвижимости администрации Татарского района  (Бугай Л.В.) в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в Правительство Новосибирской области.

4.Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского района.

5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Татарского района
                         В.В. Смирнов

Кривда Е.Н.

8(38364)22002

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации
Татарского района

от ___________ г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области в муниципальную собственность

муниципального образования Татарский район

	Раздел. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на «___»____2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание

Котельной  с.Лопатино 430кв.м
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	1984
	54:23:011201:141

	№54-54/022-54/022/103/2016-447/1

16.05.2016г.
	2833751,31

	2
	Земельный участок

564кв.м
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	1984
	54:23:011201:125

	№ 54-0-1-121/4605/2017-377 06.03.2017г.
	21178,20

	3
	Здание

Котельной  д.Тайлаково 53,9кв.м
	632101 Новосибирская область, Татарский район, д.Тайлаково ул.Озерная д.17а
	1984
	54:23:011301:62

	№54-54/022-54/022/102/2016-242/1

30.03.2016г.
	38086,28

	4
	Земельный участок

173кв.м
	632101 Новосибирская область, Татарский район, д.Тайлаково ул.Озерная д.17а
	1984
	54:23:011301:62

	№54-54/022-54/022/104/2016-351/1

07.07.2016г.
	5125,99

	Раздел 3. Объекты движимого имущества

	1
	Котел КВр-1
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2010

	292864,25

	2
	Котел КВс-1,45МВТ
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2011

	3
	Котел КВС-1,25
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2013

	4
	Котел КВр-0,8КБ
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2015

	310000,00

	5
	Насос центробежный
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а

	6
	Частотный преобразователь
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2008

	102025,00

	7
	Дизельная электростанция АД-30-1400-1р
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2012

	188000,00

	8
	Циклон УН15 600УН-2УН
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2012

	172000,00

	9
	Дымосос ДН-8-1500
	632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2011

	56200,00

	10
	Котел КВР-0,2

(для  подогрева воды в чаше бассейна
	Котельная №1

632101 Новосибирская область, Татарский район, с.Лопатино. пл.Центральная. д.1а
	2008
	Инв.№024
	Акт приема передачи №1 от 01.04.2010
	57540,56

	11
	Котел КВР-0,15

	Котельная №2

632101 Новосибирская область, Татарский район, д.Тайлаково ул.Озерная д.17а
	2011
	Инв.№028
	Счет №2 от 01.06.2012
	162 600

	12
	Насос консольный 1К 8/18 УЗ
	Котельная №2

632101 Новосибирская область, Татарский район, д.Тайлаково ул.Озерная д.17а
	2012
	Инв.№029
	Счет- фактура №1312 от 20.07.2012
	0

	13
	Дизельная электростанция КДЕ12ЕАЗ
	Котельная №2

632101 Новосибирская область, Татарский район, д.Тайлаково ул.Озерная д.17а
	2012
	Инв.№032
	Товарная накладная №680 16.07.2013
	46 046,12

	14
	Котел КВР-02

	Котельная №2

632101 Новосибирская область, Татарский район, д.Тайлаково ул.Озерная д.17а
	2006
	Инв.№033
	-
	0